
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

KELIŲ EISMO ĮVYKIO VIETOS APŽIŪROS PROTOKOLAS 

 

Data  

Surašymo vieta  

Apžiūra pradėta  

Apžiūra baigta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Apžiūrą atlieka  

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė) 

Dalyvauja  

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė; kitų asmenų vardai, pavardės, gimimo metai) 

Dalyvauja vertėjas  

(vardas ir pavardė, vertimo kalba) 
Vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos baudžiamojo 

proceso kodekso (toliau – BPK) 

89, 90, 92 ir 180 straipsniais, 

dalyvauti atliekant šį tyrimo 

veiksmą pasitelktas specialistas  

 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė) 

Techninių priemonių 

naudojimas pagal BPK 179 

straipsnį 

 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 
(naudotos, nenaudotos, fotografuota, filmuota, darytas garso ar vaizdo įrašas) 

Oro sąlygos, apšvietimas  

Apžiūros atlikimo vieta  

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 
(vietovės pavadinimas) 

Kelių eismo įvykio rūšis  

_____________________________________________________ 
(transporto priemonės susidūrimas, užvažiavimas ant pėsčiojo, apvirtimas, 

_____________________________________________________ 
atsitrenkimas į kliūtį) 



2 
 

Kelių eismo įvykio apžiūros ________________________________________ protokolo tęsinys 
(data) 

 

Apžiūra atlikta vadovaujantis BPK 92, 179 ir 207 straipsniais. 

 

Apžiūros atlikimo eiga _____________________________________________________________ 
                                                      (aprašoma kelių eismo įvykio vieta, nurodoma: gatvė, kelias kilometrais, pėsčiųjų perėja, tiltas 

________________________________________________________________________________ 
sankryža, kelio posūkis ar tiesus ruožas, įkalnės / nuokalnės pradžia, pabaiga, ir kt.) 

________________________________________________________________________________ 

Eismo reguliavimo būdas  

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 

Kelio dangos būklė, tipas  

_____________________________________________________ 
(betonas, asfaltas, skalda, žvyras, grindinys ir pan., kelias be dangos, defektai, sausa  

_____________________________________________________ 
šlapia, plikledis, padengta sniegu, purvu ir kt.) 

Duomenys apie kelią  

Važiuojamosios kelio dalies plotis _____________________ m. 

Skiriamosios juostos plotis ___________________________ m. 

Pėsčiųjų tako, šaligatvio, kelkraščio plotis: 

dešinės pusės ______________________________________ m. 

kairės pusės _______________________________________ m. 

Kelio ženklai galiojimo zonoje  

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 
(ženklų numeriai, pavadinimai, galiojimo zona, kelio ženklai, esantys 300 m zonoje) 

Duomenys apie 

važiuojamosios dalies 

paženklinimą 

 

_____________________________________________________ 
(linijomis, skiriančiomis eismo juostą, važiuojamosios dalies kraštą, „STOP“ užrašai,  

_____________________________________________________ 
pėsčiųjų perėjos ir kt. žymėjimai) 

_____________________________________________________ 

Duomenys apie bordiūrus ir 

griovius 

 

Bordiūrų aukštis________________________________________ 

Griovių plotis, gylis: 

dešinėje_______________________________________________ 

kairėje________________________________________________ 

Kelio aplinka  

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 
(miškas, atvira vietovė, pastatai, medžiai, stulpai, įkalnės, nuokalnės, grioviai) 

Matomumas Iš vairuotojo pusės transporto priemonėje: 

dienos metu__________________________________________ 

tamsiu paros metu, įjungus artimųjų šviesų žibintus ________m. 

tolimųjų šviesų žibintus ______________________________m. 



3 
 

Kelių eismo įvykio apžiūros ________________________________________ protokolo tęsinys 
(data) 

 

Transporto priemonių išdėstymas kelių eismo įvykio vietoje ir kelio apžvelgiamumas: 

 
(transporto priemonės, numeriniai ženklai, jų išdėstymas viena kitos, važiuojamosios dalies krašto, sankryžų, pastatų, kitų objektų 

________________________________________________________________________________ 
atžvilgiu, ar po kelių eismo įvykio transporto priemonės buvo judinamos) 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Padangų pėdsakai  

_____________________________________________________ 
(išviršiniai, erdviniai, jų išsidėstymas važiuojamoje kelio dalyje, kelkraštyje, griovyje,  

_____________________________________________________ 
už kelio ribų, jų kryptis, vėžių ir protektorių plotis, protektoriaus piešinys, padangų  

_____________________________________________________ 
ypatumai, šoninio slydimo žymės) 

Stabdymo žymės  

_____________________________________________________ 
(viengubos, dvigubos, žymių ilgis ir plotis, jų išdėstymas važiuojamosios dalies krašto,  

_____________________________________________________ 
ženklinimo linijų atžvilgiu, žymės ištisinės su pertrūkiais, pertrūkių dydžiai, visų ar  

_____________________________________________________ 
pavienių ratų žymės) 

Transporto priemonės judėjimo 

krypties žymės 

 

_____________________________________________________ 
(pagal žymių formą, vandens ar tepalo lašus, pagal sudaužytus daiktus, šoninio 

_____________________________________________________ 
slydimo kryptį, ratų pasisukimo žymes ir kt.) 

Pagrindiniai duomenys, 

apibūdinantys transporto 

priemonių susidūrimo vietą 

 

____________________________________________________ 
(nubyrėjusios žemės, ištekėję skysčiai, stiklų koncentracijos vieta, matmenys, atstumai  

____________________________________________________ 
ir kt., žymės ant kelio, medžių, stulpų ir kt. 

Kelių eismo dalyvių rasti 

daiktai, pėdsakai 

 

_____________________________________________________ 
(nurodyti rastų drabužių skiaučių, žymių, panašių į kraują, vilkimo pėdsakų, nukentėjusiųjų 

______________________________________________________ 
daiktų buvimo vietą ant kelio ar aplinkinių objektų; nurodyti jų formą, matmenis) 

Rastas lavonas  

_____________________________________________________ 

_____________________________________________________ 
(nurodyti jo padėtį transporto priemonių, kelio elementų, aplinkinių objektų atžvilgiu) 

  



4 
 

Kelių eismo įvykio apžiūros ________________________________________ protokolo tęsinys 
(data) 

 

Kelių eismo įvykio apžiūros metu paimti objektai: 

Objektas 

 

Objekto numeris 

apžiūros protokole 

 

 
Kiekis, svoris, identifikavimo numeris 

Supakuota, 

užantspauduota; 

pakuotės numeris 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Apžiūroje dalyvavusių asmenų pareiškimai 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Protokolo priedai: _________________________________________________________________ 
(planai, schemos, nuotraukos, negatyvai, skaitmeninės informacijos laikmenos, garso, vaizdo įrašai ar kt.) 

________________________________________________________________________________ 

Protokolas perskaitytas, surašytas teisingai. 

Specialistas  

(parašas, vardas ir pavardė) 

Vertėjas  

(parašas, vardas ir pavardė) 

Dalyvavo  

______________________________________________________ 

______________________________________________________ 

 (parašas, vardas ir pavardė) 
Apžiūrą atliko  

______________________________________________________ 

______________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


